resta. nā post magis videtur denegandū: vt innuit. p̄
xi. s. causa autē r̄. et. l. fami. hercif. alienationes. Sed

videſ q̄ futurū faci nomine impeditiar alienatio.
vt. j. de excep. si post. que est cōtra. sed ibi subaudit m̄.

Apparet ergo ex hac r̄. l. eo. sed et si. s. h. o. se. r. C. eo. si

post mota. r̄. l. fami. hercif. alienationes. q̄ in peti. her.
r̄. fami. hercif. impeditiar alienatio etiā mōta cōtrouer
sia t̄m. in alijs autē demū lite cōtest. iure isto. vt. C. cō
dini. l. i. r. C. de lit. cōtes. l. i. h. Sed hodie etiā prius. vt in
aut. de litig. s. i. col. viii. Sed satisfactio prestata innuit

q̄ sic: sed alienari satisfactione est contraria.

p. Disrahēre. quia preindictum fieret petitor. Ac.

q. Nisi. pro sed. et omittit maluerit.

r. Quantitate. restituenda vel nō diminnenda.

s. Estimatione. alia estimatione: et alia restitutio
sed male.

t. Satisfare. si contingat alienari: quod fieri nō des
bet. et ita nisi non ponit.

u. Satisfactio. cū fideiussoribus. vt. s. q̄ satif. cog. l. i.

v. Cautio. sine fideiussorib⁹. vt. C. de s. sig. sancim⁹.

w. Diminutio. per venditionem. Accur.

De petitione hereditatis.

Fol. Lxxvi.

a Cōpermitit sola cautioē presita, fortassis et sine ea
Job. arg. i. de religio. scriptus heres.
b Familie hereditarie nō sive nisi sit pupillus vel si
lius. vt. l. de iur. delib. si filius. t. l. ait pretor. Accur.
c Diminutio. sed et si sit cautio de quo fieri. R. de re
stituendo quicqđ

de p̄cio supelē in
pmis trib⁹. in q̄r-
to de toto reddi-
do; et ad hoc
l. de iur. delib. ait
pretor. t. l. ait
Leo. si bo. si. er. l.
si possessor. sed
si res. et in. l. non
solum.

d Eli⁹ posse-
sor.

e De heredi-
tate nō diminue-
da vel restituenda.

f Peiti. p. pe-
ti. heredi. a scri-
pto herede. Ac.

g Et sic. si ha-
bes. si. dic. p. q̄-
nis. si habes. si
planum est.

h Hoc ideo. s.
debet satis dare.

i Custinef. i.
differetur. vt. l. e. s.
quis libertatem.

k Judicii. sezi
petitoris. nō sibi
possessorio; qr ibi
de falso differetur.

l. C. de edic. di.
adri. l. i. Sz quō
de falso agit hic

hus cū sit q̄stio i-

cidens. R. immo principaliter dicebatur de falso; vel
si incidenter non pronunciabat. vt. C. de fal. l. vbi.

m Quoꝝ iudicioꝝ. i. cui⁹ iudicij. s. peti. he. et erit allo
theta nieri vel illēs. Quale est i dignati sunt apli. p-
pter effusione vnguenti. cu vñ fol⁹. s. iudas fuit i digna-
tus. Itēl seci sunt: cu sol⁹. Esaiā seci legam⁹. sic et
z. b. o. iur. l. i. Heracl. t. C. d. rei vr. ac. S. illo. t. Inſt. de
cep. h. idem. Uel dic quoꝝ iudicioꝝ. i. quarū insta-
tian. Ut dic quoꝝ iudicioꝝ. i. petitoris h. idem. directe
m. In preiudicium. quod esset si non sa- (i. vilis.
tisdat interim de hereditate non diminuenda.